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目標
数量

備蓄数
量

全体整
備率

市町村
整備率
平均

目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率

食 46,800 52,765 100.0% 96.8% 15,874 14,372 90.5% 927 1,080 100.0% 1,357 1,290 95.1% 255 1,502 100.0% 558 4,549 100.0%

食 25,200 30,536 100.0% 73.9% 8,546 9,600 100.0% 499 670 100.0% 731 850 100.0% 137 300 100.0% 301 0 0.0%

缶 120 132 100.0% 61.1% 42 36 85.7% 2 6 100.0% 3 6 100.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0%

㍑ 72,000 61,802 85.8% 83.4% 24,419 16,668 68.3% 1,427 1,464 100.0% 2,088 1,192 57.1% 392 1,064 100.0% 859 1,704 100.0%

個 8,880 14,793 100.0% 84.5% 3,014 2,035 67.5% 176 260 100.0% 257 1,230 100.0% 48 145 100.0% 106 211 100.0%

個 368 947 100.0% 94.7% 126 272 100.0% 7 16 100.0% 11 96 100.0% 2 8 100.0% 4 0 0.0%

ロール 960 5,726 100.0% 99.6% 326 1,525 100.0% 19 36 100.0% 28 258 100.0% 5 36 100.0% 11 50 100.0%

個 4,752 14,809 100.0% 96.1% 1,611 4,431 100.0% 94 216 100.0% 138 1,404 100.0% 26 152 100.0% 57 44 77.2%

トイレ本体 セット 568 992 100.0% 96.9% 193 282 100.0% 11 20 100.0% 16 60 100.0% 3 13 100.0% 7 21 100.0%

収集袋及び凝固
剤

袋 142,000 135,073 95.1% 77.5% 48,158 36,200 75.2% 2,814 2,620 93.1% 4,117 5,400 100.0% 774 500 64.6% 1,695 2,100 100.0%

枚 24,000 40,912 100.0% 95.4% 8,140 12,778 100.0% 476 790 100.0% 696 3,238 100.0% 131 770 100.0% 286 1,555 100.0%

枚 2,760 32,194 100.0% 94.2% 934 15,584 100.0% 55 600 100.0% 80 1,444 100.0% 15 170 100.0% 33 186 100.0%

枚 2,880 21,262 100.0% 94.5% 978 4,267 100.0% 57 216 100.0% 84 1,287 100.0% 16 146 100.0% 34 184 100.0%

セット 888 896 100.0% 88.5% 298 452 100.0% 18 22 100.0% 26 20 76.9% 5 9 100.0% 11 10 90.9%

個 4,800 4,526 94.3% 86.9% 1,628 1,262 77.5% 95 101 100.0% 139 110 79.1% 26 480 100.0% 57 52 91.2%

台 1,776 1,368 77.0% 80.2% 603 361 59.9% 35 65 100.0% 51 41 80.4% 10 24 100.0% 21 24 100.0%

本 13,152 15,553 100.0% 92.7% 4,460 6,983 100.0% 261 280 100.0% 381 400 100.0% 72 384 100.0% 157 162 100.0%

枚 16,000 7,966 49.8% 62.1% 5,428 0 0.0% 317 100 31.5% 464 429 92.5% 87 90 100.0% 191 100 52.4%

枚 8,144 6,025 230 0 0 138

巻 1,200 2,888 100.0% 94.6% 406 878 100.0% 24 59 100.0% 35 6 17.1% 7 25 100.0% 14 17 100.0%

枚 24,000 19,306 80.4% 75.2% 8,140 2,349 28.9% 476 508 100.0% 696 740 100.0% 131 50 38.2% 286 300 100.0%

袋 12,562 12,498 99.5% 58.9% 4,259 1,600 37.6% 249 170 68.3% 364 975 100.0% 68 0 0.0% 150 175 100.0%

ー ー 94.4% 85.1% 80.5% 94.9% 90.4% 85.8% 81.5%整備率平均

⑨折畳式簡易
トイレ（パッ
ク式セット）

⑭懐中電灯（乾電池を含まな
い）
⑮ラジオ（乾電池を含まな
い）

⑯乾電池（単１、単３）

⑰ブルーシート♯3000

③粉乳・ミルク

④保存水（ペットボトル）

　防水シート（＃3000以外）

⑲タオル

⑳ウエットティッシュ

⑱ロープ（シート張り、救助
用）

⑬救急医療セット

⑤飲料水用ポリタンク、給水
パック（袋）

⑥哺乳ビン

⑦トイレットペーパー

⑧生理用品

若桜町

⑩毛布

⑪紙おむつ（大人用）

⑫紙おむつ（子供用）

②災害時要援護者用保存食
（アルファ米がゆ等）

①保存食（乾パン等）

単位共通品目 鳥取市 八頭町岩美町
全体

東部

智頭町
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目標
数量

備蓄数
量

全体整
備率

市町村
整備率
平均

食 46,800 52,765 100.0% 96.8%

食 25,200 30,536 100.0% 73.9%

缶 120 132 100.0% 61.1%

㍑ 72,000 61,802 85.8% 83.4%

個 8,880 14,793 100.0% 84.5%

個 368 947 100.0% 94.7%

ロール 960 5,726 100.0% 99.6%

個 4,752 14,809 100.0% 96.1%

トイレ本体 セット 568 992 100.0% 96.9%

収集袋及び凝固
剤

袋 142,000 135,073 95.1% 77.5%

枚 24,000 40,912 100.0% 95.4%

枚 2,760 32,194 100.0% 94.2%

枚 2,880 21,262 100.0% 94.5%

セット 888 896 100.0% 88.5%

個 4,800 4,526 94.3% 86.9%

台 1,776 1,368 77.0% 80.2%

本 13,152 15,553 100.0% 92.7%

枚 16,000 7,966 49.8% 62.1%

枚 8,144

巻 1,200 2,888 100.0% 94.6%

枚 24,000 19,306 80.4% 75.2%

袋 12,562 12,498 99.5% 58.9%

ー ー 94.4% 85.1%整備率平均

⑨折畳式簡易
トイレ（パッ
ク式セット）

⑭懐中電灯（乾電池を含まな
い）
⑮ラジオ（乾電池を含まな
い）

⑯乾電池（単１、単３）

⑰ブルーシート♯3000

③粉乳・ミルク

④保存水（ペットボトル）

　防水シート（＃3000以外）

⑲タオル

⑳ウエットティッシュ

⑱ロープ（シート張り、救助
用）

⑬救急医療セット

⑤飲料水用ポリタンク、給水
パック（袋）

⑥哺乳ビン

⑦トイレットペーパー

⑧生理用品

⑩毛布

⑪紙おむつ（大人用）

⑫紙おむつ（子供用）

②災害時要援護者用保存食
（アルファ米がゆ等）

①保存食（乾パン等）

単位共通品目

全体

目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率

3,961 3,164 79.9% 1,356 1,680 100.0% 518 1,556 100.0% 1,203 1,376 100.0% 1,399 2,120 100.0%

2,133 3,800 100.0% 730 1,400 100.0% 279 646 100.0% 648 400 61.7% 753 0 0.0%

10 10 100.0% 3 15 100.0% 1 0 0.0% 3 3 100.0% 4 0 0.0%

6,094 2,982 48.9% 2,086 1,824 87.4% 797 664 83.3% 1,850 1,608 86.9% 2,152 392 18.2%

752 1,355 100.0% 257 2,259 100.0% 98 115 100.0% 228 190 83.3% 265 441 100.0%

31 71 100.0% 11 25 100.0% 4 12 100.0% 9 12 100.0% 11 100 100.0%

81 1,320 100.0% 28 60 100.0% 11 100 100.0% 25 23 92.0% 29 72 100.0%

402 1,216 100.0% 138 458 100.0% 53 132 100.0% 122 60 49.2% 142 220 100.0%

48 253 100.0% 16 29 100.0% 6 14 100.0% 15 23 100.0% 17 22 100.0%

12,018 17,943 100.0% 4,114 1,800 43.8% 1,572 1,440 91.6% 3,650 3,675 100.0% 4,245 1,900 44.8%

2,031 5,800 100.0% 695 896 100.0% 266 260 97.7% 617 300 48.6% 717 580 80.9%

234 4,280 100.0% 80 686 100.0% 31 174 100.0% 71 296 100.0% 83 458 100.0%

244 4,443 100.0% 83 384 100.0% 32 58 100.0% 74 204 100.0% 86 468 100.0%

75 133 100.0% 26 33 100.0% 10 21 100.0% 23 23 100.0% 27 12 44.4%

406 427 100.0% 139 32 23.0% 53 61 100.0% 123 92 74.8% 143 37 25.9%

150 147 98.0% 51 35 68.6% 20 17 85.0% 46 31 67.4% 53 0 0.0%

1,113 1,080 97.0% 381 234 61.4% 146 291 100.0% 338 102 30.2% 393 450 100.0%

1,354 898 66.3% 464 1,161 100.0% 177 159 89.8% 411 139 33.8% 478 0 0.0%

0 0 0 328 158

102 227 100.0% 35 97 100.0% 13 13 100.0% 31 722 100.0% 36 41 100.0%

2,031 1,865 91.8% 695 400 57.6% 266 264 99.2% 617 506 82.0% 717 600 83.7%

1,063 5,680 100.0% 364 192 52.7% 139 140 100.0% 323 0 0.0% 376 179 47.6%

94.2% 88.6% 92.0% 80.4% 63.9%

中部

琴浦町北栄町倉吉市 三朝町湯梨浜町
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目標
数量

備蓄数
量

全体整
備率

市町村
整備率
平均

食 46,800 52,765 100.0% 96.8%

食 25,200 30,536 100.0% 73.9%

缶 120 132 100.0% 61.1%

㍑ 72,000 61,802 85.8% 83.4%

個 8,880 14,793 100.0% 84.5%

個 368 947 100.0% 94.7%

ロール 960 5,726 100.0% 99.6%

個 4,752 14,809 100.0% 96.1%

トイレ本体 セット 568 992 100.0% 96.9%

収集袋及び凝固
剤

袋 142,000 135,073 95.1% 77.5%

枚 24,000 40,912 100.0% 95.4%

枚 2,760 32,194 100.0% 94.2%

枚 2,880 21,262 100.0% 94.5%

セット 888 896 100.0% 88.5%

個 4,800 4,526 94.3% 86.9%

台 1,776 1,368 77.0% 80.2%

本 13,152 15,553 100.0% 92.7%

枚 16,000 7,966 49.8% 62.1%

枚 8,144

巻 1,200 2,888 100.0% 94.6%

枚 24,000 19,306 80.4% 75.2%

袋 12,562 12,498 99.5% 58.9%

ー ー 94.4% 85.1%整備率平均

⑨折畳式簡易
トイレ（パッ
ク式セット）

⑭懐中電灯（乾電池を含まな
い）
⑮ラジオ（乾電池を含まな
い）

⑯乾電池（単１、単３）

⑰ブルーシート♯3000

③粉乳・ミルク

④保存水（ペットボトル）

　防水シート（＃3000以外）

⑲タオル

⑳ウエットティッシュ

⑱ロープ（シート張り、救助
用）

⑬救急医療セット

⑤飲料水用ポリタンク、給水
パック（袋）

⑥哺乳ビン

⑦トイレットペーパー

⑧生理用品

⑩毛布

⑪紙おむつ（大人用）

⑫紙おむつ（子供用）

②災害時要援護者用保存食
（アルファ米がゆ等）

①保存食（乾パン等）

単位共通品目

全体

目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率

12,379 10,628 85.9% 2,767 2,428 87.7% 886 1,016 100.0% 896 1,201 100.0% 298 1,020 100.0%

6,666 7,150 100.0% 1,490 2,100 100.0% 477 200 41.9% 483 0 0.0% 161 0 0.0%

32 24 75.0% 7 7 100.0% 2 20 100.0% 2 0 0.0% 1 2 100.0%

19,045 16,800 88.2% 4,257 3,444 80.9% 1,364 1,500 100.0% 1,379 1,236 89.6% 459 348 75.8%

2,349 3,710 100.0% 525 900 100.0% 168 236 100.0% 170 0 0.0% 57 31 54.4%

97 200 100.0% 22 48 100.0% 7 10 100.0% 7 7 100.0% 2 8 100.0%

254 888 100.0% 57 144 100.0% 18 56 100.0% 18 948 100.0% 6 12 100.0%

1,257 2,626 100.0% 281 1,376 100.0% 90 308 100.0% 91 1,632 100.0% 30 72 100.0%

150 111 74.0% 34 45 100.0% 11 36 100.0% 11 17 100.0% 4 8 100.0%

37,560 45,100 100.0% 8,397 7,515 89.5% 2,689 2,200 81.8% 2,720 2,800 100.0% 905 210 23.2%

6,348 8,110 100.0% 1,419 1,330 93.7% 455 419 92.1% 460 1,065 100.0% 153 200 100.0%

730 5,572 100.0% 163 823 100.0% 52 396 100.0% 53 48 90.6% 18 0 0.0%

762 2,826 100.0% 170 192 100.0% 55 3,788 100.0% 55 53 96.4% 18 0 0.0%

235 28 11.9% 53 49 92.5% 17 17 100.0% 17 16 94.1% 6 7 100.0%

1,270 1,044 82.2% 284 276 97.2% 91 134 100.0% 92 93 100.0% 31 33 100.0%

470 343 73.0% 105 98 93.3% 34 37 100.0% 34 19 55.9% 11 7 63.6%

3,479 2,742 78.8% 778 726 93.3% 249 514 100.0% 252 368 100.0% 84 92 100.0%

4,232 3,505 82.8% 946 0 0.0% 303 18 5.9% 306 80 26.1% 102 100 98.0%

0 760 200 305 0

317 490 100.0% 71 115 100.0% 23 50 100.0% 23 21 91.3% 8 10 100.0%

6,348 5,642 88.9% 1,419 1,325 93.4% 455 3,700 100.0% 460 427 92.8% 153 116 75.8%

3,323 2,000 60.2% 743 733 98.7% 238 0 0.0% 241 158 65.6% 80 72 90.0%

85.8% 91.4% 86.8% 76.3% 75.3%

日吉津村

西部

南部町 伯耆町米子市 境港市
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目標
数量

備蓄数
量

全体整
備率

市町村
整備率
平均

食 46,800 52,765 100.0% 96.8%

食 25,200 30,536 100.0% 73.9%

缶 120 132 100.0% 61.1%

㍑ 72,000 61,802 85.8% 83.4%

個 8,880 14,793 100.0% 84.5%

個 368 947 100.0% 94.7%

ロール 960 5,726 100.0% 99.6%

個 4,752 14,809 100.0% 96.1%

トイレ本体 セット 568 992 100.0% 96.9%

収集袋及び凝固
剤

袋 142,000 135,073 95.1% 77.5%

枚 24,000 40,912 100.0% 95.4%

枚 2,760 32,194 100.0% 94.2%

枚 2,880 21,262 100.0% 94.5%

セット 888 896 100.0% 88.5%

個 4,800 4,526 94.3% 86.9%

台 1,776 1,368 77.0% 80.2%

本 13,152 15,553 100.0% 92.7%

枚 16,000 7,966 49.8% 62.1%

枚 8,144

巻 1,200 2,888 100.0% 94.6%

枚 24,000 19,306 80.4% 75.2%

袋 12,562 12,498 99.5% 58.9%

ー ー 94.4% 85.1%整備率平均

⑨折畳式簡易
トイレ（パッ
ク式セット）

⑭懐中電灯（乾電池を含まな
い）
⑮ラジオ（乾電池を含まな
い）

⑯乾電池（単１、単３）

⑰ブルーシート♯3000

③粉乳・ミルク

④保存水（ペットボトル）

　防水シート（＃3000以外）

⑲タオル

⑳ウエットティッシュ

⑱ロープ（シート張り、救助
用）

⑬救急医療セット

⑤飲料水用ポリタンク、給水
パック（袋）

⑥哺乳ビン

⑦トイレットペーパー

⑧生理用品

⑩毛布

⑪紙おむつ（大人用）

⑫紙おむつ（子供用）

②災害時要援護者用保存食
（アルファ米がゆ等）

①保存食（乾パン等）

単位共通品目

全体

目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率
目標
数量

備蓄
数量

整備率

1,323 1,508 100.0% 360 715 100.0% 250 720 100.0% 233 840 100.0%

712 2,275 100.0% 194 704 100.0% 135 141 100.0% 125 300 100.0%

3 0 0.0% 1 0 0.0% 1 1 100.0% 1 2 100.0%

2,035 5,220 100.0% 554 732 100.0% 385 960 100.0% 358 2,000 100.0%

251 470 100.0% 68 1,130 100.0% 47 75 100.0% 44 0 0.0%

10 43 100.0% 3 8 100.0% 2 7 100.0% 2 4 100.0%

27 68 100.0% 7 24 100.0% 5 96 100.0% 5 10 100.0%

134 236 100.0% 37 52 100.0% 25 114 100.0% 24 60 100.0%

16 24 100.0% 4 7 100.0% 3 5 100.0% 3 2 66.7%

4,014 1,500 37.4% 1,093 1,170 100.0% 758 800 100.0% 707 200 28.3%

678 1,030 100.0% 185 1,170 100.0% 128 400 100.0% 119 221 100.0%

78 688 100.0% 21 403 100.0% 15 290 100.0% 14 96 100.0%

81 2,058 100.0% 22 240 100.0% 15 400 100.0% 14 48 100.0%

25 24 96.0% 7 12 100.0% 5 5 100.0% 4 3 75.0%

136 161 100.0% 37 50 100.0% 26 48 100.0% 24 33 100.0%

50 77 100.0% 14 15 100.0% 9 20 100.0% 9 7 77.8%

372 382 100.0% 101 181 100.0% 70 102 100.0% 65 80 100.0%

452 703 100.0% 123 204 100.0% 85 150 100.0% 80 130 100.0%

0 0 0 0

34 80 100.0% 9 8 88.9% 6 20 100.0% 6 9 100.0%

678 282 41.6% 185 100 54.1% 128 132 100.0% 119 0 0.0%

355 350 98.6% 97 0 0.0% 67 74 100.0% 63 0 0.0%

89.2% 87.8% 100.0% 78.5%

大山町 江府町

西部

日野町日南町


